
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2022/00695/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 10.06.2022

Dodací lhůta: 27.10.2023

Dodavatel: Odběratel :

Ing. Věra Bláhová

IČO: 07065001

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 29. 5. 2022 výkon koordinátora BOZP na akci: „Základní škola
Šternberk, Olomoucká 76 - Zateplení budovy a instalace řízeného větrání44.
Předmětem objednávky je výkon koordinátora BOZP a práce s tím související, spočívající zejména v:
- činnosti koordinátora BOZP zejména dle zákona 309/2006 Sb. a nařízení vlády 591/2006 Sb.
- zpracování plánu BOZP
- Zpracování ohlášení o zahájení prací na OIP Ostrava a odeslání oznámení o zahájení stavby na OIP Ostrava
- seznámení zhotovitelů s plánem BOZP a kontrola jeho plnění
- vedení deníku kontrol BOZP
- fotodokumentaci závad v elektronické podobě
- vyhledávání rizik a spolupráce na kontrole dodržování technologických předpisů pro minimalizaci rizik
- účasti na kontrolních dnech stavby
- v případě mimořádné události účast na vyšetření a vyvození důsledků pro další postup prací
- informování investora o nedostatcích v oblasti BOZP při práci a dalších požadavcích vyplívajících ze zákona 309/2006
Sb. a souvisejících předpisů
- zastupování investora při kontrolách orgánů OIP

V textu faktury budou uvedeny názvy a registrační čísla projektů:
5.1a. Základní Škola Šternberk, Olomoucká 76 - Zateplení budovy a instalace řízeného větrání - a) zateplení,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19J21/0011593
5.1 b. Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 - Zateplení budovy a instalace řízeného větrání - b) vzduchotechnika,
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011594

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.
V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH, pak se odměna za výkon práce a činnosti sjednané v této objednávce,
nenavyšuje.

Předpokládaná cena celkem: 50 400,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

V.2Q190523 1 / 2 17.06.2022 10:38:59

*KUOLX01OU5AI*



Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

17.06.2022 10:38:592 /


